



Houmann Consulting ApS

Solbærvangen 32
2765 Smørum
CVR-nr. 25326172

Årsrapport 01.08.2022 - 31.07.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Lars Houmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.07.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houmann Consulting ApS

Solbærvangen 32

2765 Smørum

CVR-nr.: 25326172

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.08.2022 - 31.07.2023

Direktion

Lars Houmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022/23 et overskud på 2.095 t.kr. mod et overskud sidste år på 107 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.117.839	131.320
Andre finansielle omkostninger		(19.345)	(21.013)
Årets resultat		2.095.369	107.182
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		900.000	0
Overført resultat		1.077.569	(7.218)
Resultatdisponering		2.095.369	107.182

Balance pr. 31.07.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.487.095	3.391.256
Finansielle aktiver	1	4.487.095	3.391.256
Anlægsaktiver		4.487.095	3.391.256
Likvide beholdninger		16.413	42.659
Omsætningsaktiver		16.413	42.659
Aktiver		4.503.508	3.433.915

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.049.861	0
Overført overskud eller underskud		2.715.009	2.687.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.007.670	2.926.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		490.135	504.576
Langfristede gældsforpligtelser	2	490.135	504.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		3.203	138
Kortfristede gældsforpligtelser		5.703	2.638
Gældsforpligtelser		495.838	507.214
Passiver		4.503.508	3.433.915

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.687.301	0	114.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	0
Årets resultat	0	1.049.861	27.708	900.000	117.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.049.861	2.715.009	0	117.800
					I alt kr.
Egenkapital primo					2.926.701
Udbetalt ordinært udbytte					(114.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(900.000)
Årets resultat					2.095.369
Egenkapital ultimo					4.007.670

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.437.234
Kostpris ultimo	3.437.234
Overførsler	(45.978)
Afskrivninger på goodwill	(646.850)
Andel af årets resultat	2.764.689
Udbytte	(1.022.000)
Opskrivninger ultimo	1.049.861
Nedskrivninger primo	(45.978)
Overførsler	45.978
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.487.095

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Abakion Holding ApS	København	ApS	50

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	490.135	490.135
	490.135	490.135

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
